TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Alameda Ministro Miguel Ferrante, 224 - Bairro Portal da Amazônia - CEP 69915-632 - Rio Branco - AC

ICVEC-EXCETO OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 0814500 / 2025 - PRESI/DG/STI/GSTI

 

Valor estimado da
contratação: R$ 84.785,40 (oitenta e quatro mil setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos)

Modalidade de
licitação:

Pregão:
( x ) Eletrônico
(   ) Presencial, motivada no ETP, devendo a sessão pública ser registrada em ata e gravada em áudio e vídeo
 Critério de julgamento do pregão:
(x ) Menor preço
(  ) Maior desconto